

Han Herred Dyrlægerne A/S

Terndrupvej 84, 9460 Brovst

CVR-nr. 29 79 87 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Simon Holt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Han Herred Dyrlægerne A/S Terndrupvej 84 9460 Brovst
	CVR-nr.: 29 79 87 37
	Stiftet: 10. november 2006
	Hjemsted: Brovst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Holt, Formand Torben Thurøe Riis Poul Bjerggård Olesen
Direktion	Torben Thurøe Riis, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen dyrlægepraksis og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.164.948 kr. mod 4.331.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.764 kr. mod 337.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.164.948	4.331.709
1 Personaleomkostninger	-4.182.825	-3.895.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.976</u>	<u>-20.324</u>
Driftsresultat	-33.853	416.036
Andre finansielle indtægter	64.204	43.032
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.127</u>	<u>-24.031</u>
Resultat før skat	26.224	435.037
Skat af årets resultat	<u>-6.460</u>	<u>-97.627</u>
Årets resultat	<u>19.764</u>	<u>337.410</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	37.410
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.236</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>19.764</u>	<u>337.410</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.070	18.046
Materielle anlægsaktiver i alt	2.070	18.046
Anlægsaktiver i alt	2.070	18.046
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	361.232	427.262
Varebeholdninger i alt	361.232	427.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.921	374.723
Udskudte skatteaktiver	9.139	8.823
Tilgodehavende selskabsskat	69.224	0
Andre tilgodehavender	783.307	932.355
Periodeafgrænsningsposter	40.870	67.721
Tilgodehavender i alt	1.277.461	1.383.622
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.120	21.099
Værdipapirer i alt	20.120	21.099
Likvide beholdninger	364.515	415.431
Omsætningsaktiver i alt	2.023.328	2.247.414
Aktiver i alt	2.025.398	2.265.460

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	512.251	582.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	300.000
Egenkapital i alt	1.102.251	1.382.487
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.605	178.775
Selskabsskat	0	45.834
Anden gæld	679.542	658.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	923.147	882.973
Gældsforpligtelser i alt	923.147	882.973
Passiver i alt	2.025.398	2.265.460
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	545.077	342.000	1.387.077
Udloddet udbytte	0	0	-342.000	-342.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.410</u>	<u>300.000</u>	<u>337.410</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	582.487	300.000	1.382.487
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-70.236</u>	<u>90.000</u>	<u>19.764</u>
	<u>500.000</u>	<u>512.251</u>	<u>90.000</u>	<u>1.102.251</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.716.764	3.445.162
Pensioner	382.075	364.190
Andre omkostninger til social sikring	29.631	28.021
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>54.355</u>	<u>57.976</u>
	<u>4.182.825</u>	<u>3.895.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.127</u>	<u>24.031</u>
	<u>4.127</u>	<u>24.031</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		361
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er komplementar i et kommanditselskab og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtigelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør 3.573 t.kr. på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør 2.041 t.kr.
